

י.ג. לימודים ספרדיים ולטינו-אמריקניים

חוג לימודים לב"א ולמ"א

מטרת הלימודים

מטרת הלימודים בחוג היא הקניית ידע רב-תחומי בשפות, בבלשנות, בתרבות, בהיסטוריה ובספרות של חצי-האי האיברי ושל אמריקה הלטינית.

החוג שם לו כמטרה הכשרת תלמידים לצורך התמחותם בחקר ההיסטוריה, הספרות, התרבויות, השפות והחברות האיבריות והלטינו-אמריקניות.

על כל התלמידים חלה חובת ייעוץ מוקדם אצל יועצי החוג בטרם הזנת הקורסים באינטרנט או במזכירות החוג.

מבנה הלימודים

לימודי שפה בחוג

ככלל, על כל תלמידי החוג ללמוד תכנית מלאה בשפה הספרדית. קורסי השפה הספרדית מיועדים לתלמידים ללא ידע קודם בשפה זו. תלמידים בעלי רקע בספרדית נדרשים לפנות לייעוץ אקדמי ביחידה ללימודי שפות (בדוא"ל languagehu@savion.huji.ac.il). תלמידים המקבלים הכרה בשליטה חלקית בספרדית, מחויבים בקורסי המיומנויות האקדמיות בשפה זו. יש להשלים את הנ"ל החסרות בלימודי פורטוגזית או לאדינו, באישור יועץ החוג.

קתדרות

בחוג קיימות שתי קתדרות – "סן מרטין" ו-"בונאסטרוק דה פורטה (רמב"ן) בלימודים קטלאניים" המציעות מדי שנה לתלמידים קורסים מתקדמים בהיקף של 4-6 נ"ז בנושאי היסטוריה, תרבות, ספרות או בלשנות.

הקורסים ניתנים על ידי מרצים אורחים ממדינות נוספות, ומתקיימים על פי רוב למשך חודש במהלך שנת הלימודים. שפת ההוראה היא ספרדית או אנגלית.

סדר הלימודים לתואר השני

מועמדים ללימודי מ"א שאינם בוגרי החוג ללימודי ספרד ולטינו-אמריקניים יחויבו בלימודי הכנה מתכנית לימודי התואר הראשון של החוג. מספר השעות של קורסי ההכנה ייקבע בהתאם לחוג שממנו בא/ה התלמיד/ה.

הלימודים למ"א מתנהלים בשני מסלולים:

1. מחקרי (מסלול א')
2. עיוני (מסלול ב')

פירוט מלא על לימודי המוסמך, כולל תנאי מעבר ללימודי תואר דוקטור, ראו בפרק "ידיעות לתלמידי התואר השני" ובאתר הפקולטה.

החוג מציע לימודי מוסמך בתחומים הבאים:

- היסטוריה של אמריקה הלטינית וחצי האי האיברי בכל התקופות
- ספרות של אמריקה הלטינית וחצי האי האיברי בכל התקופות

מסלול א' - מחקרי

השתתפות בסמינריון מחקרי לתלמידי המוסמך (במשך שנתיים)	2	ני"ז
קורס במדעי הרוח הדיגיטליים (קורס חובה)	2	ני"ז
קורסי בחירה בחוג	24	ני"ז
שפת מחקר	8	ני"ז
סה"כ	36	ני"ז

באישור יועץ המוסמך, ניתן ללמוד בסך הכל עד 4 ני"ז קורסי בוגר מתקדמים. למעט מקרים של תלמידים הלומדים קורסי עזר מהתואר הבוגר, אשר לא יורשו ללמוד קורסי בוגר נוספים.

באישור יועץ המוסמך ניתן ללמוד עד 8 ני"ז קורסים מחוץ לחוג.

הדרכה אישית (קריאה מודרכת)

ישנה אפשרות לכלול בתוכנית הלימודים למוסמך קורס של "הדרכה אישית" 2-4 ני"ז, על נושא שיוסכם עם המנחה. באישור המרצה שמוכן להנחות בהדרכה אישית.

שפת מחקר נוספת

תלמידים נדרשים ללמוד במסגרת תואר מוסמך שפת מחקר נוספת, מעבר לשפה הספרדית.

תלמידים שכבר רכשו שפת מחקר בנוסף לספרדית, פורטוגזית או לאדינו במסגרת לימודי הב"א, יוכלו להחליף חובה זו בשיעורי מיומנויות בהיקף 8 ני"ז, מבין התחומים הנ"ל: סטטיסטיקה, תיעוד בע"פ/ראיונות, תצפיות, הפצה ועיבוד שאלונים, קולנוע כמקור היסטורי, שיטות מחקר בארכאולוגיה ועוד, בהתאם לתחום התמחותם, ובכפוף לאישור יועץ המוסמך.

לפירוט מלא על לימודי השפות ראו "שפת מחקר" בפרק "ידיעות לתלמידי התואר השני".

עבודות

על תלמידי המסלול המחקרי לכתוב שתי עבודות:

1. עבודה סמינריונית בעלת אופי מחקרי ("תיזה").
2. עבודה סמינריונית אחת בקורס המוגדר סמינריון למוסמך. העבודה אינה מזכה בני"ז.

מסלול ב' - עיוני

השתתפות בסמינריון מחקרי לתלמידי המוסמך (במשך שנתיים)	2	ני"ז
קורס במדעי הרוח הדיגיטליים (קורס חובה)	2	ני"ז
קורסי בחירה בחוג	32	ני"ז
סה"כ	36	ני"ז

באישור יועץ המוסמך, ניתן ללמוד בסך הכול עד 4 ני"ז קורסי בוגר מתקדמים. באישור יועץ המוסמך ניתן ללמוד עד 8 ני"ז קורסים מחוץ לחוג.

תשפ"ד

הדרכה אישית (קריאה מודרכת)

ישנה אפשרות לכלול בתוכנית הלימודים למוסמך קורס של "הדרכה אישית" 2-4 נ"ז, על נושא שיוסכם עם המנחה. באישור המרצה שמוכן להנחות בהדרכה אישית.

עבודות

תלמידי המסלול העיוני חייבים בכתיבת **שתי עבודות סמינריוניות**. ככלל, העבודות תכתבנה בקורסים המוגדרים סמינר מוסמך במסגרת החוג. באישור יועץ המוסמך, ניתן להגיש עבודה סמינריונית אחת מבין השתיים בתוך החוג ועבודה סמינריונית שנייה מחוץ לחוג. לא ניתן לכתוב שתי עבודות סמינריוניות אצל אותו מרצה. עבודות אלו אינן מזכות בנ"ז.